

法人名	社会福祉法人 足羽福祉会
施設名	
拠点区分	ボランティア育成事業

事業活動計算書

(自 平成30年 4月 1日 至 平成31年 3月31日) (単位：円) 1頁

	勘定科目	当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	前年比
サービス活動増減の部	収益				
	公益事業収益	6,621,850	5,551,700	1,070,150	119.28%
	ボランティア育成事業収益	6,555,200	5,371,200	1,184,000	122.04%
	大会参加料収益	5,428,600	4,299,600	1,129,000	126.26%
	広告協賛金収益	1,126,600	1,071,600	55,000	105.13%
	その他の事業収益	66,650	180,500	△113,850	36.93%
	補助金事業収益(公費)	0	154,000	△154,000	0.00%
	その他の事業収益	66,650	26,500	40,150	251.51%
	経常経費寄附金収益	83,000	113,605	△30,605	73.06%
	サービス活動収益計(1)	6,704,850	5,665,305	1,039,545	118.35%
	費用				
	人件費	59,489	52,820	6,669	112.63%
	非常勤職員給与	59,281	52,560	6,721	112.79%
	アルバイト料	59,281	52,560	6,721	112.79%
	法定福利費	208	260	△52	80.00%
	事業費	3,816,350	3,542,319	274,031	107.74%
	給食費	402,605	421,200	△18,595	95.59%
	消耗器具備品費	45,199	80,069	△34,870	56.45%
	保険料	153,972	126,848	27,124	121.38%
	賃借料	1,279,746	1,098,360	181,386	116.51%
	車輛費	14,594	17,900	△3,306	81.53%
	景品費	1,920,234	1,797,942	122,292	106.80%
	事務費	3,648,827	2,988,540	660,287	122.09%
	旅費交通費	12,975	18,230	△5,255	71.17%
	事務消耗品費	11,668	10,735	933	108.69%
	印刷製本費	600,480	575,208	25,272	104.39%
	通信運搬費	820,669	521,418	299,251	157.39%
	会議費	5,400	5,400	0	100.00%
	業務委託費	139,504	134,273	5,231	103.90%
	医事委託費	0	9,900	△9,900	0.00%
	洗濯委託費(外部)	105,754	108,173	△2,419	97.76%
	ゴミ処分委託費	33,750	16,200	17,550	208.33%
	手数料	1,771,925	1,477,027	294,898	119.97%
	租税公課	251,100	206,600	44,500	121.54%
	保守料	35,106	37,649	△2,543	93.25%
	渉外費	0	2,000	△2,000	0.00%
	減価償却費	47,876	47,876	0	100.00%
	サービス活動費用計(2)	7,572,542	6,631,555	940,987	114.19%
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△867,692	△966,250	98,558	89.80%
サービス活動外の増減の部	収益				
	受取利息配当金収益	20	6	14	333.33%
	その他のサービス活動外収益	20,000	0	20,000	
	雑収益	20,000	0	20,000	
	サービス活動外収益計(4)	20,020	6	20,014	333666.67%
	費用				
	その他のサービス活動外費用	0	60,000	△60,000	0.00%
	雑損失	0	60,000	△60,000	0.00%
	サービス活動外費用計(5)	0	60,000	△60,000	0.00%
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	20,020	△59,994	80,014	△33.37%
経常増減差額(7)=(3)+(6)		△847,672	△1,026,244	178,572	82.60%
特別	収益				
	事業区分間繰入金収益	799,796	4,071,047	△3,271,251	19.65%

法人名	社会福祉法人 足羽福祉会
施設名	
拠点区分	ボランティア育成事業

事業活動計算書

(自 平成30年 4月 1日 至 平成31年 3月31日) (単位：円) 2頁

	勘定科目	当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A) - (B)	前年比
増減の部	特別収益計 (8)	799,796	4,071,047	△3,271,251	19.65%
	特別費用計 (9)	0	0	0	
	特別増減差額 (10) = (8) - (9)	799,796	4,071,047	△3,271,251	19.65%
	当期活動増減差額 (11) = (7) + (10)	△47,876	3,044,803	△3,092,679	△1.57%
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額 (12)	219,100	△2,825,703	3,044,803	△7.75%
	当期末繰越活動増減差額 (13) = (11) + (12)	171,224	219,100	△47,876	78.15%
	基本金取崩額 (14)	0	0	0	
	その他の積立金取崩額 (15)	0	0	0	
	その他の積立金積立額 (16)	0	0	0	
	次期繰越活動増減差額 (17) = (13) + (14) + (15) - (16)	171,224	219,100	△47,876	78.15%